國立體育大學　函

地址：桃園市龜山區文化一路250號
承辦人：楊薇玉
電話：(03)3283201分機8432
傳真：

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月4日
發文字號：國體大產字第1141600065號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：(6月13日MOE成果展暨記者會與專家論壇報名簡章_體育署版.pdf、邀請卡

0602_4.pdf、海報0613_V1.pdf)(1141600065-1.pdf、1141600065-2.pdf、
1141600065-3.pdf)附件一 附件二 附件三

主旨：本校辦理「MOE Sports學生運動賽事影音保存行政協案」
成果展暨記者會與專家論壇活動資訊，請轉知貴屬人員並
惠允公（差）假參加，請查照。

說明：
一、依據教育部體育署「MOE Sports學生運動賽事影音保存行

政協助案」計畫辦理成果展暨記者會與專家論壇。
二、本活動將展現教育部體育署「MOE Sports學生運動賽事影

音保存行政協助案」成果，透過實體展覽與記者會，呈現
計畫執行保存與應用學生運動賽事影音的努力與成效，並
藉由專家論壇（主題1：運動影音資產保存/主題2：與業
界對話）交流運動賽事影音的保存核心與應用想像，一同
思考未來的發展方向。

三、活動日期：114年6月13日（星期五）下午1時至5時
四、活動地點：智璽松江南京捷運站會議中心(臺北市中山區

南京東路二段206號4樓)
五、預計邀請教育部體育署署長、副署長、組長、視察、科

長、大專校院培育運動傳播人才計畫之19間轉播院校、與
體育相關大專院校師生(含體育運動、休閒管理、傳播科
系)、體育相關學者專家、學生運動員與教練、體育媒
體、法律界律師等出席。

六、報名採線上方式辦理，即日起至114年6月9日止，額滿為
止 ， 報 名 網 址 ：
https://forms.gle/gGktTqTNsYXoi5ms7（錄取者將於6月
11日前以電子郵件通知）。

七、相關問題逕洽國立體育大學專案助理楊小姐(03)328-
3201分機8432  Email：speed@ntsu.edu.tw。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

八、檢附報名簡章1份、邀請函1份、海報1份。

正本：教育部體育署、國立臺灣藝術大學(廖澺蒼助理教授)、國立體育大學(江亦瑄副

教授)、國立臺灣體育運動大學(蔣任助理教授)、黎明技術學院(張俊忠助理教
授)、銘傳大學(巫佳宇助理教授)、銘傳大學(斐倫行政維員兼講師)、靜宜大學
(余國強專任教師)、國立成功大學(黃滄海教授)、正修學校財團法人正修科技
大學(楊鈞賀助理教授)、台南家專學校財團法人台南應用科技大學(林政勳助理
教授)、實踐大學高雄校區(林保源教授)、樹德科技大學(彭逸坤副教授)、醒吾
學校財團法人醒吾科技大學(林添勝教授)、玄奘大學(劉敦瑞副教授)、國立中
正大學(廖俊儒教授)、南華大學(劉適雄助理教授)、世新大學(李重志行政講
師)、臺北市立大學(劉宇陽副教授)、中國文化大學(陳雅琪副教授)、輔仁大學
學校財團法人輔仁大學(羅子建助理教授級技術專案教學人員)、國立臺北教育
大學(楊啟文教授)、國立臺北教育大學(蕭旭智副教授)、國立臺灣藝術大學、
國立體育大學、國立臺灣體育運動大學、黎明技術學院、正修學校財團法人正
修科技大學、銘傳大學、靜宜大學、國立成功大學、台南家專學校財團法人台
南應用科技大學、實踐大學高雄校區、樹德科技大學、醒吾學校財團法人醒吾
科技大學、玄奘大學、國立中正大學、南華大學、世新大學、臺北市立大學、
中國文化大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、國立臺灣師範大學、國立臺
灣大學、國立臺東大學、國立臺北教育大學、國立屏東大學、國立高雄師範大
學、國立嘉義大學、國立臺北大學、國立臺中教育大學、國立臺中教育大學人
事室、國立中興大學、國立政治大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、國立
東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、義守大學、亞洲大學、元智大學、開
南大學、康寧學校財團法人康寧大學、明道學校財團法人明道大學、長榮大
學、佛光大學、國立聯合大學、國立陽明交通大學、南臺學校財團法人南臺科
技大學、國立高雄餐旅大學、國立屏東科技大學、國立宜蘭大學、國立彰化師
範大學、國立臺南大學、國立高雄大學、真理大學、財團法人資訊工業策進會
(徐毓良副主任)、國立臺灣體育運動大學(徐振德副教授)、恒達法律事務所(林
佳瑩律師)、超妡科技股份有限公司(洪頎茗執行長)、數位奇蹟科技股份有限公
司(周允博產品副理)、泛科傳媒股份有限公司(馮瑞麒總經理)

副本：本校休閒產業經營學系

第2頁  (共2頁)